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1. SunuĢ 

Kamu idarelerinin planlı hizmet sunumu, politika geliĢtirme, belirlenen politikaları somu iĢ programlarına ve 

bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir Ģekilde izleme ve değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak stratejik planlama temel araç 

olarak benimsenmiĢtir. 

 

Bu belge, Silivri Halk Eğitimi Merkezi’nin 2024-2028 yılları arasında eğitim kalitesini artırabilmesi ve değiĢime ayak 

uydurabilmesi için uygulaması gereken stratejileri ve bu stratejilere dayanan birimlerin hedeflerini belirlemek amacı ile hazırladığı 

stratejik planı içermektedir. 

 
Bu dokümanda sunulan stratejiler ve merkezin bütün birimlerini kapsamaktadır. Stratejiler genel olarak belirlenmiĢ 

ve her strateji için merkezimizin tüm birimleri hedeflerini belirlemiĢlerdir. 

 

Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını sistematik bir Ģekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Merkezimiz hep olduğu gib i 

2024-2028 yıllarında da katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturduğu stratejik planın, merkezimizin bütün sorunlarını çözmesi 

beklenmemektedir. Ancak sorunların çözülmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

 

Planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan birim yöneticilerine ve 

özellikle stratejik planlama ekibine teĢekkür ediyor, bu planın uygulanması ile merkezimizin daha kaliteli ve çağdaĢ eğitime 

ulaĢacağımıza inanıyor, idari personelimize, öğretmenlerimize, hizmetli ve kursiyerlerimize tüm çalıĢmalarında baĢarılar dil iyorum. 

 

Engin AKBAL 

 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

3. 1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları 

yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

Tablo1.Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Unvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Unvanı 

Engin AKBAL 
Kurum Müdürü Mehmet ESEN Müdür Yardımcısı 

Burçin GÖRDÜK Müdür Yardımcısı Adil KINALI Müdür Yardımcısı 

Sibel KAYIKÇI Öğretmen Çağlan KARA Öğretmen 

Sevgi KORKMAZ Öğretmen Tolga TUNÇÇEVĠK Öğretmen 

BüĢra TURAN Öğretmen Emel KÖLEOĞLU Öğretmen 

Sevil EROĞLU Okul Aile Birliği BaĢk. Ebru KAHRIMAN ÖZER Okul Aile Birliği Üye 

 

 



 

 

3.2. Planlama Süreci: 

 

Millî Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 06.10.2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelgesi ile 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm il/ilçe millî eğitim müdürlüklerine duyurulmuĢtur. Bakanlık 2024-2028 Stratejik 

Plan Hazırlık Programı’nı yayımlamıĢtır. Bu program dâhilinde müdürlüğümüze ait 2024-2028 stratejik plan hazırlık 

çalıĢmaları baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları 

yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında, paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı 

ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun 

amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiĢtir. 

  



 

 

4. DURUM ANALĠZĠ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap 

vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut 

durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 

dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki 

aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi(Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler(GZFT)analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 



 

 

4.2.1. 2.1. Kurumsal Tarihçe 

 

 

Merkezimiz 1961 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’nın 09.08.1961 tarih ve G.428/1774 Sayılı emirleri doğrultusunda kuruluĢunu 

tamamlayarak faaliyete geçmiĢtir. Silivri Halk Eğitimi Merkezi resmen 01.12.1961 tarihinde faaliyetlerini sürdürmeye baĢladı. Silivri Halk Eğitimi 

Merkezi, halen faaliyetlerini Gazitepe Yolu üzerinde bulunan Borsa Ġstanbul Mesleki Eğitim Merkezi’ne ait olan binanın 2. ve 3. Katlarında 

sürdürmektedir. Binada 1 müdür odası, 3 müdür yardımcısı odası, 1 öğretmenler odası, 1 memur odası, 2 atölye, 1 bilgisayar laboratuvarı, 1 

Muhasebe laboratuvarı, 1 toplantı salonu, 1 arĢiv odası, 1 depo, 7 derslik bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

4.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

T.C. kanunları doğrultusunda çalıĢmalar yapan Müdürlüğümüz, Millî Eğitim Bakanlığının taĢradaki görevlerini ve diğer devlet politikalarını 

yürüten kamu kurumlarından biridir. Müdürlüğümüz Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler 

doğrultusunda Millî Eğitim Temel Ġlkelerine göre yerine getirmektedir. Müdürlüğümüzün kendisine bağlı birimleri izleme, değerlendirme ve 

geliĢtirme gibi sorumlulukları İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği’nde tanımlanmıĢtır. Gerekli çalıĢmalar bu doğrultuda 

yürütülmektedir. 

 

Millî Eğitim Müdürlüklerinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda kanun ve yönetmelik bulunmaktadır. Bunlardan; 

 

 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 

 Öğretmenlik Meslek Kanunu, 

 Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yönetmeliği, 

 Millî Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, önem taĢımaktadır. 

Müdürlüğümüz yukarıda belirtilen yasal çerçeve ve yönetmelikler doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tablo-2 Mevzuat Analizi Tablosu 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler Ġhtiyaçlar 

Kalkınma planları, 

CumhurbaĢkanı 

tarafından belirlenen 

politikalar, 

programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe iliĢkin 

misyon ve 

vizyonlarını oluĢturmak, 

stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını 

önceden 

belirlenmiĢ olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin 

izleme ve değerlendirmesini 

yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik 

plan hazırlamak 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve 

Kontrol Kanunu 

9. madde 

- Müdürlüğümüzce 5 yılda bir 

Stratejik Plan ve bu doğrultuda 

her yıl performans göstergeleri 

takip edilmektedir. 

 

- Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüklerimizle 

okul ve kurumlarımızın stratejik 

plan 

hazırlık çalıĢmalarında rehberlik 

faaliyetleri yürütülmektedir. 

- Ġlçe Millî Eğitim 

Müdürlüklerinde 

Stratejik Plan sorumlularının 

mümkün 

olabildiğince değiĢtirilmemesi 

 

- Stratejik Plan Ekip üyeleri için 

Hizmet 

Ġçi Eğitim Programlarının daha 

sık 

aralıklarla yapılması 

Eğitime iliĢkin araĢtırma, 

geliĢtirme, 

stratejik planlama ve kalite 

geliĢtirme 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe 

Millî 

Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

18. madde, 

Müdürlüğümüz yeterli sayıda 

öğretmenle gerekli faaliyetleri 

yürütmektedir. 

Özel Büro birimi görevlileri için 

sık 

aralıklarla merkezi düzeyde 

hizmet içi  



 

 

faaliyetleri yürütmek ö bendi 

 

eğitim ihtiyacı 

Öğretmenlerin meslekî 

geliĢimine yönelik etkinlikler 

düzenlemek 

Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

20. madde,  

k bendi 

Eğitim kurumlarında eğitim 

öğretim hizmetlerinin 

verimliliğinin sağlanması 

hususunda gerekli tedbirler 

alınmaktadır. 

 

Öğretmenlerin mesleki 

geliĢimlerine yönelik kurum bazlı 

hizmet içi eğitim planlanmasının 

yapılması 

Ölçme ve değerlendirme iĢ ve 

iĢlemlerini birimlerle iĢ birliği 

içerisinde yürütmek. 

Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

19. madde, a bendi 

Eğitim kurumlarında ortak 

sınavların verimli iĢlemesinin 

sağlanması hususunda gerekli 

tedbirler alınmaktadır. 

 

Ölçme ve değerlendirme iĢ ve 

iĢlemlerinin kalitesini artırmak 

amacıyla eğitimler düzenlemek 

 

 

4.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları için güncel Üst Politika Belgelerinin ilgili bölümleri ayrıntılarıyla incelenmiĢtir. Üst 

Politika Belgelerinin incelenmesi sonucunda tespit edilen ilgili politikalar ve hedefler, idaremize verilmiĢ olan görevlere göre analiz edilmiĢtir. 

Böylece Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında incelenen Üst Politika Belgelerine Durum Analizi raporunda yer verilmiĢtir. Ġstanbul Ġl Millî 

Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planının Stratejik Amaç, Hedef, Performans Göstergeleri ve Stratejileri hazırlanırken yukarıda sözü 

edilen Üst Politika Belgelerinden yararlanılmıĢtır. Üst Politika Belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün Durum Analizi kapsamında 

önceliklendirdiği alanlara ise Geleceğe BakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. Üst Politika Belgeleri, Temel Üst Politika Belgeleri ile Diğer Üst 

Politika Belgeleri olmak üzere iki bölümde analiz edilmiĢtir. Üst Politika Belgeleri ile Stratejik Plan iliĢkisinin kurulması  amacıyla Üst Politika 

Belgeleri Analiz Tablosu aĢağıda yer alan Üst Politika Belgeleri Tablosuna göre oluĢturulmuĢtur. 

 

 



 

 

Tablo-3 Üst Politika Belgeleri Tablosu 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı Diğer Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Stratejik Planları 

2022-2024 Orta Vadeli Program Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

Orta Vadeli Mali Planlar Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

2024 Yılı CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı Ulusal ve Uluslararası KuruluĢların Eğitim ve Türkiye ile Ġlgili 

Raporları 

CumhurbaĢkanlığı Ġcraat Programları Ġstanbul Valiliği Onaylı Ġlgili Raporları 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı 2024-2028 Ġstanbul Bölge Planı 

20. Millî Eğitim ġurası Kararları Avrupa Birliği 2030 Dijital Pusulası 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Avrupa Birliği Müktesebatı ve Ülke Raporları 

 

4.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. 

Bu kapsamda hizmet birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı, Üst Politika Belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistem ve Kamu 

Hizmet Envanteri incelenerek Müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiĢtir. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetler aĢağıdaki tabloda ana 

baĢlıklar hâlinde verilmiĢtir. 

 

 



 

 

Tablo-4 Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün / Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Eğitim - Öğretim faaliyetleri 

Organic Isère Kayıt-nakiller Devam-

devamsızlık Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 

Organic baĢarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

d. Ġlçemizde geçici koruma altında bulunan yabancı uyruklu bireylerin eğitim ve 

öğretime eriĢim imkânlarının artırılması 

e. Öğretim programları, müfredat ve haftalık ders çizelgelerinin uygulanması 

f. Eğitime iliĢkin projelerin geliĢtirilmesi, iyi örneklerin yaygınlaĢtırılması 

g. Ġlçemizde eğitimin paydaĢlarıyla kurumsal iĢbirliklerinin yapılması, eğitim ve 

öğretimin niteliğinin artırılmasının sağlanması 

h. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

i. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

j. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

k. Bakanlığımız tarafından oluĢturulan özel ve rehberlik politikalarının uygulanması 

l. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerin 

yürütülmesi 

m. Mesleki ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunun sağlanması, eğitim-üretim-

istihdam iliĢkisinin geliĢmesine katkıda bulunulması 

n. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi 

o. Din öğretimi alanında eğitim öğretimin niteliğinin artırılmasını sağlayacak 

çalıĢmaların yapılması 

p. Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlığımızın politika ve stratejilerininuygulanması 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 

Öğrencilere rehberlik yapmak. Velilere rehberlik etmek 

.Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler a. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 



 

 

b. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın 

artırılması 

c. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde biliĢim teknolojileri ile biliĢim ürünlerinin 

kullanılmasına yönelik çalıĢmalar yürütülmesi 

d. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların etkin veya yagın biçimde kullanılmasının 

ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasının 

sağlanması 

e. Öğrencilerin okul dıĢı öğrenme ortamlarından yararlanma oranının artırılması 

f. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımını teĢvik edici 

çalıĢmaların yapılması, projeler geliĢtirilmesi 

Sportif faaliyetler Kurumumuz nezninde açılan spor kurslarının yapacağı maç veya gösterilere 

katılmak.BaĢarılarını teĢvik edici ödüller vermek. 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Kurumumuz neznininde faaliyet gösteren sanatsal kursları yaygınlaĢtırmak. Kursların 

sonunda mutlaka gösteri yapacakları etkinlikler yapmak. Diğer kurslara katılan 

kursiyerleri de kültürel etkinliklere katmak, gezi vb düzenlemek. 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki geliĢim 

faaliyetleri, personel etkinlikleri…) 

. Ġnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapılması 

b. Norm kadro dive iĢlemlerinin yürütülmesi 

c. Özlük ve emeklilik iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 

d. Disiplin ve ödül iĢlemlerinin uygulamalarının yapılması 

e. Güvenlik soruĢturması ve arĢiv araĢtırması iĢlemlerinin yürütülmesi 

f. Yöneticilik formasyonunun geliĢmesini sağlayıcı faaliyetlerin yürütülmesi 

g. Öğretmenlerin ve okul/kurum yöneticilerinin mesleki geliĢimlerine yönelik yıllık 

mahalli hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin planlanması ve 

mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine iliĢkin tüm iĢ ve iĢlemlerin yapılması 

h. Eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfı dıĢındaki personel için eğitim planının 

hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 

i. Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiĢtirme, askerlik, alan 

değiĢikliği ve benzeri iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 

j. Personelin pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 

k. Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletiĢimin sağlanması 

l. Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu SözleĢme Kanunu kapsamındaki görevlerin 



 

 

yürütülmesi 

m. SoruĢturma, disiplin ve inceleme raporlarıyla ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

Okul aile birliği faaliyetleri Okul aile birliği olarak açılacak kurslardaki malzeme, araç ve gereç teminini sağlamak. 

Kuruma gelir getirecek ve kursiyerleri bir araya getirecek etkinlikler yapmak. 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Kurumumuz aracılığıyla okullarda her türlü sanatsal, sportif ve kültürel kurslar açılmasını 

teĢvik edip; bu kurslar sayesinde öğrencilerin kiĢisel geliĢimine katkı sağlamak. 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Ölçme ve değerlendirme ile ilgili eğitimler vererek doğru ve objektif ölçme 

değerlendirme yapılmasını sağlamak. 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

a. Müdürlüğümüz birimleri ile Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumların çalıĢma ortamının 

iĢ sağlığı ve güvenliği ölçütleri ile ihtiyaçlara uygun 

hale getirilmesi 

b. Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü yapım, bakım ve onarım 

iĢlerini ve bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari 

proje çalıĢmalarının yürütülmesi 

c. Müdürlüğümüz birimleri ile Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumların taĢınır ve 

taĢınmazların ailiĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

d. Eğitim ve öğretim ortamlarının standartlarının belirlenmesi, okul binalarının 

laboratuvar, spor salonu ve yeĢilalan vb. Gibi imkânlarının 

niteliğinin artırılması 

e. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileĢtirilmesi 

f. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik 

alt yapı çalıĢmalarının yürütülmesi 

g. Özel okulların arsa tahsisi, teĢvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iĢ ve iĢlemlerinin 

yürütülmesi 

h. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 

i. Genel evrak, kozmik büro ve arĢiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi 

j. Sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi 

k. Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğitim dokümanlarının, ders ve laboratuvar araç 

ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerinin, makine, 

teçhizat ve donatım ihtiyaçlarının giderilmesi çalıĢmalarının yürütülmesi 

l. Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arĢiv hizmetlerinin yürütülmesi 

 



 

 

4.6. PaydaĢ Analizi 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde 

olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  

  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRÜ 



 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzun faaliyetlerine iliĢkin memnuniyet düzeyi Sayı Yüzde 

1 75 28,41 % 

2 92 34,85 % 

3 56 21,21 % 

4 24 9,09 % 

5 17 6,44 % 

Toplam 264 100 % 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuz tarafından yürütülen faaliyetlerden en çok memnun olunan alanlar Sayı Yüzde 

Sosyal faaliyetler 140 53,03 

Kursiyerlere yönelik Eğitsel, Mesleki ve KiĢisel Rehberlik faaliyetleri 62 23,48 

Mesleki ve Teknik ve Genel Kurslar 103 39,02 

Kursiyerlere yönelik sosyal/kültürel/sportif faaliyetler 197 74,62 

Kurum Güvenliği, Temizliği ve Düzeni 153 57,95 

Okul binası, bahçe, spor salonu, atölye vb. imkânları 93 35,23 

Özel Eğitim Öğrencilerine yönelik hizmetler 151 57,20 



 

 

Kursiyer Anketi Sonuçları: 

Okulumuz tarafından yürütülen faaliyetlerden en çok memnun olunan alanlar Sayı Yüzde 

Sosyal faaliyetler 140 53,03 

Kursiyerlere yönelik Eğitsel, Mesleki ve KiĢisel Rehberlik faaliyetleri 62 23,48 

Mesleki ve Teknik ve Genel Kurslar 103 39,02 

Kursiyerlere yönelik sosyal/kültürel/sportif faaliyetler 197 74,62 

Kurum Güvenliği, Temizliği ve Düzeni 153 57,95 

Okul binası, bahçe, spor salonu, atölye vb. imkânları 93 35,23 

Özel Eğitim Öğrencilerine yönelik hizmetler 151 57,20 

 

  



 

 

4.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz 

KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve biliĢim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlerin 

yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesine yer verilmiĢtir. 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 0 4 

Öğretmen 2 6 8 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 6 7 14 

 

 

 

 



 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 2 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 50 m
2
 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 2 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 0 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 40 m
2
 Atölye X  

Öğretmenler Odası (m2) 40 m
2
 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 3200 m
2
 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 6400 m
2
    

Okul Kapalı Alan (m2) 3200 m
2
    

Tuvalet Sayısı 24    

 

 



 

 

4.7.1. 2.7.2. Ġnsan Kaynakları 

Tablo 5. ÇalıĢanların Görev Dağılımı 

ÇalıĢanın Ünvanı Görevleri 
Kurum Müdürü Müdür 
Müdür Yardımcısı Yardıncı 
Öğretmenler Öğretmen 
Yönetim ĠĢleri ve Büro Memuru Memur 
Yardımcı Hizmetler Personeli Yardımcı Hizmetler 

 

 

Tablo 6. Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl Ġtibarıyla 
KiĢi Sayısı % 

1-4Yıl 1 100 
5-6Yıl 3 100 
7-10Yıl 0 0 
10…..Üzeri 4 100 

 

Tablo7.Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici 

Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve BaĢlayan 

Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM       

 0 %25 0 0 1 0 



 

 

 

 

Tablo9.Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 

BranĢı Kadın Erkek HizmetYılı Toplam 

     

     

1-3Yıl  0 0 0 0 

4-6Yıl BiliĢim Teknolojileri 1 0 4 1 

7-10Yıl Tesisat  Teknolojisi, 

Görsel Sanat 

1 1 7 2 

11-15Yıl Ġngilizce 1 0 12 1 

16-20 Muhasebe 1 0 16 1 

20veüzeri Giyim/Okuma Yazma 2 1 25 3 

 

 

 

Tablo10.Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve BaĢlayan Öğretmen 

Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 0 0 2 0 0 

 



 

 

Tablo14.Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri Kurumumuzda Rehberlik Normu bulunmamaktadır. 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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0 0 1 1 0 9 0 0 0 0 



 

 

4.7.2. 2.7.3. Teknolojik Düzey 

 

Tablo15.Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

Bilgisayar 20 24 28 0 

 Fotokopi Makinası 1 1 2 0 

     

 

 

Tablo16.FizikiMekânDurumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Öğretmen ÇalıĢma Odası 
X  1   

Ekipman Odası 
X  1   

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi 
 X 0 1  

Resim Odası X  1   

Müzik Odası 
 X 0 1  

Çok Amaçlı Salon 
X  1   
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4.7.3. 2.7.4. Mali Kaynaklar 

Tablo17.KaynakTablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 100000 150000 200000 250000 300000 

Okul Aile Birliği 125000 150000 200000 250000 300000 

Özel Ġdare      

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye      

DıĢ Kaynak/Projeler      

Diğer 10000 15000 20000 25000 30000 

TOPLAM      

Tablo19.Gelir-Gider Tablosu 
YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMAKALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 
Temizlik 86.200,00 16.000,00 125.000,00 18.000,00 225.000,00 28.000,00 
Küçük Onarım 0,00 2.000,00 6.000,00 

Bilgisayar Harcamaları 25.000.00 25.000.00 27.000.00 

Büro Makineleri Harcamaları 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

Telefon 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

Sosyal Faaliyetler 10.000,00 10.000,00 22.000,00 

Kırtasiye 20.000,00 20.000,00 28.000,00 

GENEL 85.500,00 89.500,00 125.500,00 
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4.7.4. 2.7.5. Ġstatistiki Veriler 

 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. Ġstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 

 Öğrenci durumu  (genel mevcut ,ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, 

kaynaĢtırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin sayısı, kursun akademik 

baĢarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik baĢarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda baĢarı sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda 

oranı, il baĢarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.)  

 Rehberlik hizmetleri(yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
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4.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ etkenlerin tespit 

edilmesi amaçlanır. DıĢ çevreyi oluĢturan unsurlar (nüfus, demografikyapı, coğrafi alan, kentsel geliĢme, sosyo kültürel hayat, ekonomik, sosyal, 

politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dıĢındaki koĢullara bağlı vefarklı 

eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

 

Tablo20.PESTLEAnaliz Tablosu 

Politik-Yasaletkenler Ekonomiketkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir 

durumu, 
 ĠĢ kapasitesi, 

 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 

 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 ĠĢsizlik durumu, 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 
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 Kariyer beklentileri, 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

 Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢailedençekirdekaileyegeçiĢ, erken 

yaĢtaevlenme vs.), 
 NüfusartıĢı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaĢ gruplarına gore dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks 

yaĢama düĢkünlük, kırsalalanda kentsel yaĢam), 
 Beslenme alıĢkanlıkları, 
 Değerler, meslekietik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
 e-Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim 

imkânları, 

 Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik 

araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu 

teknolojik araçlar, 

 Teknoloji alanındaki geliĢmeler 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

ÇevreselEtkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 

 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

 Doğalafetler (deprem kuĢağında bulunma,Covid19,kenevakalarıvb.) 
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4.9. GZFT Analizi 

DurumanalizikapsamındakullanılacaktemelyöntemlerdenbirisideGZFTanalizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen koĢulların sistematik olarak 

incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dıĢında oluĢabilecek fırsatlar ve tehditler 

belirlenmiĢtir. Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı 

olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör 

ayrımı yapılmıĢtır.  

 

4.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Ġyi bir öğrenci profiline sahip olunması 

ÇalıĢanlar Genç, dinamik ve seçilmiĢ bir öğretmen kadrosuna sahip olması 

Kursiyerler Kursiyer okul iĢbirliğini sağlamaya yönelik çalıĢmalar yapılması 

Bina ve YerleĢke Eğitime uygun bir okul binasına sahip olunması 

Donanım Eğitim öğretim için gerekli donanım bulunmaktadır. 

Bütçe Okul Aile Birliğinin olması. 

Yönetim Süreçleri Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayıĢına sahip olunması 

ĠletiĢim Süreçleri Okul Aile Birliğinin iĢ birliğine açık olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

ÇalıĢanlar Okul Personeline yönelik okul dıĢı etkinliklerin yeterli düzeyde gerçekleĢtirilememesi. 

Kursiyerler Yapılan toplantılara katılımın az olması, eğitim düzeylerinin düĢük olması 

Bina ve YerleĢke Binanın Ģehir merkezinden uzak olması, güvenlik ve temizlik konusunda sıkıntı yaĢanmasına neden olabilmektedir. 

Donanım Okulun bir çok noktasında tadilat gereksinimi. 

Bütçe Kursiyerlerin bağıĢ konusunda yetersiz kalması nedeniyle ekonomik zorluklar yaĢanmaktadır. 

Yönetim Süreçleri Personel verimliliğinin arttırılması 

ĠletiĢim Süreçleri Okul Aile Birliği ve kursiyerler arasındaki iletiĢimin yetersiz olması. 
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4.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 

Fırsatlar 

Politik Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı politikaları, AB uyum süreci çalıĢmaları ve Milli Eğitim Bakanlığı 

stratejik planlama faaliyetleri ıĢığında eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Kursiyerlerini eğitimin merkezine koyan bir yaklaĢım sergileyen okulumuz, Kursiyerlerin 

yeniliklere açık ve yeniliklerden haberdar, geliĢim odaklı olmasını sağlayıcı, önleyici çalıĢmalarla 

risklerden koruyucu politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını en iyi Ģekilde yerine getirmek 

için çalıĢmaktadır. 

Ekonomik Hayırseverlerin, iĢ verenlerin ve ekonomik durumu iyi olan kursiyerlerimizin zaman zaman okulumuza 

yardımları olmaktadır. 

Sosyolojik Çevrenin benzer sosyal ve ekonomik kursiyerlerden oluĢması. 

Teknolojik Kursiyerlerin çoğunluğunun evinde teknolojiden faydalanabilir durumda olması (Bilgisayar, tablet, 

internet vs.) 

Mevzuat-Yasal Kursiyer ve çalıĢanlar yasal olarak tüm haklarını kullanabilmektedir. 

Ekolojik Çevresel olarak kurumun ekolojik bir bölgede bulunması. 
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Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına iliĢkin net bir uzlaĢı olmaması 

Ekonomik Kurumumuzun bulunduğu çevre sürekli göç alan bir bölge olduğu için, genel bağlamda ailelerin sosyo-ekonomik 

düzeyleri düĢük seviyelerdedir. Bu açıdan bakıldığı zaman, ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla katkısı 

olmamaktadır. 

Sosyolojik Kurumumuzun bulunduğu çevredeki hızlı kentleĢme ve yoğun göç olgusu, bireylerin uyum problemlerini de 

beraberinde getirmektedir. Ġnsanların değiĢen sosyal yapı ile birlikte geleneklerinden uzaklaĢması ve artan 

yoksulluk, iĢsizlik gibi sorunlar insanlar arasındaki kiĢisel rekabetin artmasına, sosyal dayanıĢmanın zarar görmesine 

yol açmaktadır. Ġnsanlar arasındaki güven iliĢkileri önemli düzeyde zayıflamıĢtır. Bu öğrenci profilimize de olumsuz 

bir Ģekilde yansımaktadır. Kitle iletiĢim araçlarının doğru kullanılamaması ya da insanları yanlıĢ yönlendirmeleri 

toplum içi huzur ve uyumu olumsuz etkilemektedir. Kurumumuzun bulunduğu çevrede bu hususlar yaĢanmaktadır. 

Ancak tekrar olumlu bir ortam oluĢturabilmek adına çeĢitli adımlar atılmakta ve bunlardan olumlu sonuçlar 

alınmaktadır. 

Teknolojik Ailelerin teknoloji kullanımında bilinçsiz olması, çocuklarını kulanım konusunda yönlendirmede yaĢanan sıkıntılar. 

Mevzuat-Yasal DeğiĢen mevzuatı uyumlaĢtırmak için sürenin sınırlı oluĢu 

Ekolojik Okul çevresinde yapılaĢmanın fazla olmaması, kolluk güçlerine uzak olması 

 

4.10. Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Tespitler ve problem alanları önceki bölümlerde verilen Durum Analizi aĢamalarında öne çıkan, Durum Analizini özetleyebilecek  türde 

ifadelerden oluĢmaktadır.  Ġhtiyaçlar ise bu tespitler ve problem alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve geliĢim alanlarını ortaya 

koymaktadır.  Durum analizi çalıĢmaları sonucunda elde edilen bulgulara Durum Analizi Raporunda yer verilmiĢtir. 
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5. GELECEĞE BAKIġ 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

5.2.1. MĠSYONUMUZ  

Silivri Halk Eğitimi Merkezi olarak biz; Atatürk ilkeleri ve Türk Mili Eğitimin amaç ve ilkeleri doğrultusunda, kalbi, insan, vatan, bayrak ve 

millet sevgisi ile dolu, bilgiye ulaĢmasını bilen, ulaĢtığı bilgiyi pratikte kullanarak geliĢtiren ve paylaĢabilen, toplumsal değerlerini koruyan, 

mesleğinde en iyiyi yapabilecek bilgilerle donanmıĢ, mutluluğu, sevgiyi ve sorumluluğu paylaĢabilen, hoĢgörülü, sağlam kiĢilik sahibi bireyler 

yetiĢtirmek için varız. 

5.2.2. VĠZYONUMUZ  

Silivri Halk Eğitimi Merkezi olarak hedefimiz; Atatürk Milliyetçiliğine bağlı, demokratik, laik, çağdaĢ, hukuk devletine, insan haklarına ve 

farklı düĢüncelere saygılı, özgürce düĢünebilen ve düĢündüklerini söyleyebilen, bilgi teknolojilerini kullanabilen, çağdaĢ yaĢamı benimseyen, 

yaĢam boyu sürdüreceği bir beceri olarak öğrenmeyi davranıĢ haline getirebilen, ürettikleri hizmet ve ürünlerden gelir temin edip, bireysel, 

ailesel, yerel ve bölgesel ekonomiye katkı sağlayabilen bireyler olarak yetiĢmeleri için olan bir kurumuz. 

 

5.2.3. TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

 Ġnsan hakları ve demokrasinin evrensel değerleri 

 Çevreye ve canlıların yaĢam hakkına duyarlılık 

 Liyakat 
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6. AMAÇ ,HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 

6.2.1. Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 

TEMA:Eğitim Öğretime EriĢim ve Katılım 

Kurum: Silivri Halk Eğitimi Merkezi 

Amaç 

A1. Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel ve 

toplumsal bir yaklaĢımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

A2. Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel ve 

toplumsal bir yaklaĢımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

A3. Eğitim ve Öğretimde Niteliğin Artırılmasının Sağlanması 

Hedef 

H1.1. Hayat boyu öğrenmeyle bireylerde kiĢisel, çevresel ve mesleki anlamda 

farkındalık oluĢturulacaktır. 

H1.2. Özel eğitime ihtiyaç duyan ve özel politika gerektiren grupların 

(engelliler, üstün yetenekliler romanlar, cezaevlerinde bireyler, yaĢlılar, 

mevsimlik tarım iĢçilerinin çocuklarının eğitimi vb.) hayat boyu öğrenmeye 

eriĢimleri artırılacaktır. 

H1.3. Bireylerin yaĢam becerileri geliĢtirilmesi için rehberlik faaliyetleri 

güçlendirilecektir. 

PerformansGöstergeleri 

PG 1.2.1. Bir yılda yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma, müsabaka, 

sergi, defile vb. etkinliklere katılan kursiyer sayısı 

PG.1.2.2. Hayat boyu öğrenme tanıtım faaliyetleri kapsamında gerçekleĢtirilen 

etkinlik sayısı  

PG.1.2.3. Merkez dıĢında düzenlenen etkinlik sayısı 

PG2.1.1. Bir yılda yaygın eğitim kurslarına katılan engelli kursiyer sayısı 

PG3.1.1. Kursiyere yönelik gerçekleĢtirilen eğitsel, meslekî ve kiĢisel 

görüĢmelerin sayısı 
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Stratejiler 

S1. Yaygın eğitim kurs programlarına katılımı artırmak için farkındalık artırıcı 

etkinlikler düzenlenecektir. 

S2. Yaygın eğitim kurs programlarının tanıtımı için bölgesel faaliyetler 

gerçekleĢtirilecektir. 

S3. Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında faaliyetler düzenlenecektir. 

S4. Toplumda hayat boyu öğrenme kültürünün yaygınlaĢtırılması ve hayat 

boyu öğrenme farkındalığının artırılmasına yönelik çeĢitli sosyal sorumluluk 

faaliyetleri düzenlenecektir. 

S5. Toplumda hayat boyu öğrenme kültürünün yaygınlaĢtırılması ve hayat 

boyu öğrenme farkındalığının artırılmasına yönelik bölgesel (yerel), ulusal ve 

uluslararası proje, yarıĢma, müsabaka, sergi, defile vb. düzenlenecektir.  

 
Amaç1 Bireyin; bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel ve toplumsal bir yaklaĢımla hayat boyu öğrenme 

imkânları sunmak. 
Hedef1.1 

Hayat boyu öğrenmeyle bireyler; kiĢisel, çevresel ve mesleki anlamda farkındalık oluĢturulacaktır. 

 
Performans Göstergeleri He

def

eEt

kisi

* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

 

1.Yıl 

 

2.Yıl 

 

3.yıl 

 

4.Yıl 

 

5.Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.1.1 Bir PG 1.2.1. Bir yılda 
yerel, ulusal ve uluslararası 
proje, yarıĢma, müsabaka, sergi, 
defile vb. etkinliklere katılan 
kursiyer sayısı 
 (%) 

30 20 25 30 35 40 45 1 yıl 1 yıl 

PG1.1.2 Hayat boyu öğrenme 
tanıtım faaliyetleri kapsamında 
gerçekleĢtirilen etkinlik sayısı 

30 12 14 16 17 19 20 6 ay 6 ay 
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PG1.1.3 20 Merkez dıĢında 
düzenlenen etkinlik sayısı ı (%) 40 6 7 9 11 13 15 1 yıl 1 yıl 

          

Koordinatör Birim Yöneticiler, Öğretmenler, Usta öğreticiler 

ĠĢbirliği Yapılacak Birimler Zümre BaĢkanları 

Riskler Bölgelerarası geliĢmiĢlik düzeyi ile sosyal ve ekonomik koĢulların eĢit olmaması, 

Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 

 

Stratejiler S1. Yaygın eğitim kurs programlarına katılımı artırmak için farkındalık artırıcı etkinlikler düzenlenecektir. 

S2. Yaygın eğitim kurs programlarının tanıtımı için bölgesel faaliyetler gerçekleĢtirilecektir. 

S3. Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında faaliyetler düzenlenecektir. 

S4. Toplumda hayat boyu öğrenme kültürünün yaygınlaĢtırılması ve hayat boyu öğrenme farkındalığının 

artırılmasına yönelik çeĢitli sosyal sorumluluk faaliyetleri düzenlenecektir. 

S5. Hayat boyu öğrenme tanıtım faaliyetleri kapsamında etkinlik (yazılı ve görsel medya araçlarının kullanımı, 

sosyal medya, saha ziyaretleri vb.) düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 70.000,00 

 

 

 

Amaç2  A2. Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek amacıyla bireysel ve toplumsal bir yaklaĢımla hayat boyu öğrenme 

imkânları sunmak. 

Hedef 2.1 H1.2. Özel eğitime ihtiyaç duyan ve özel politika gerektiren grupların (engelliler, üstün yetenekliler romanlar, cezaevlerinde 

bireyler, yaĢlılar, mevsimlik tarım iĢçilerinin çocuklarının eğitimi vb.) hayat boyu öğrenmeye eriĢimleri artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri He

def

eEt

kisi

* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

 

1.Yıl 

 

2.Yıl 

 

3.yıl 

 

4.Yıl 

 

5.Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.3.1. Bir yılda yaygın 
eğitim kurslarına katılan 
engelli kursiyer sayısı 

100 22 24 26 30 32 40 1 yıl 1 yıl 

KoordinatörBirim Yöneticiler, Öğretmenler, Usta öğreticiler 

ĠĢbirliği Yapılacak Birimler Zümre BaĢkanları 

Riskler Bölgelerarası geliĢmiĢlik düzeyi ile sosyal ve ekonomik koĢulların eĢit olmaması, 

Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 

 

Stratejiler S1. Hayat boyu öğrenme kurumları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere 

uygun hâle getirilecektir. 

S2. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere kurslar düzenlenecektir. 

S3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin ailelerine yönelik kurslar 

düzenlenecektir. 

 

Maliyet Tahmini 25.000,00 
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Amaç 3 A3. Eğitim ve Öğretimde Niteliğin Artırılmasının Sağlanması 

Hedef 3 H3, Bireylerin yaĢam becerileri geliĢtirilmesi için rehberlik faaliyetleri güçlendirilecektir. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 

 

1.Yıl 

 

2.Yıl 

 

3.yıl 

 

4.Yıl 

 

5.Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.2.1 Okulda bir eğitim ve öğretim 

döneminde bilimsel, kültürel, sanatsalve 

sportif alanlarda en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

100 10 15 20 25 30 40 1 Yıl 1 Yıl 

Koordinatör Birim Okul idaresi, Rehberlik servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

ĠĢbirliği Yapılacak Birimler Zümre BaĢkanları 

Riskler • Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 

• Mali ihtiyaçların teminindekikaynakyetersizliği 
Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

Stratejiler S1. Meslek kurslarına katılan kursiyerlerin mesleğe geçiĢleri 

aĢamasında mesleki rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 

S2. Meslek kurslarına katılan kursiyerlerin yereldeki iĢverenlerle 

iletiĢimi sağlanacaktır. 

S3 Merkezin bulunduğu ilçe merkezindeki yerel sektör temsilcileri 

ile görüĢmeler gerçekleĢtirilerek iĢ gücü talebine uygun meslek 

kursları açılacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 75.000.00 
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7. Maliyetlendirme 

Tablo25.TahminiMaliyetTablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç1 2.000,00 25.000.00 25.000.00 25.000.00 25.000.00 10.000,00 

Hedef1.1 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 25.000.00 

Hedef1.2 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 25.000.00 

Hedef1.3 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 10.000,00 

Amaç2 4.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 12.000,00 

Hedef2.1 5.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 13.000,00 

Amaç3 5.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 5.000,00 40.000,00 

Hedef3.1 5.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 35.000,00 

Genel 
YönetimGiderleri 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 50.000,00 

TOPLAM  220.000,00 
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ĠZLEME VEDEĞERLENDĠRME 

2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

Stratejik Planlarda yer alan Amaç ve Hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla Stratejik Planlardaki Amaç ve Hedefler in 

gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması Ġzleme ve Değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme; Stratejik Plan uygulamasının 

sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise; uygulama sonuçlarının Amaç ve Hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 

konusu Amaç ve Hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir.  

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın Ġzleme ve Değerlendirme uygulamaları, MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modeli çerçevesinde yürütülecektir. Ġzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeleri; “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, 

Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir.  

Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları, izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaĢmasını beraberinde getirmektedir. 

Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan 

kaynaklı değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme  ve 

değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif 

olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniĢ bir bakıĢ açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini;  

 Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi,  

 Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  

 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi,  

 Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı,  

 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması,  

 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır.  
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Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil-4 İzleme ve Değerlendirme Süreci 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile yukarıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planının izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  
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Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 
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